



HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B+ +' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id : haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Mob:

Memo No.: HAKKC/MIN/STU/N/2026-82

Dated: 30/03/2026

From: Principal

NOTICE

This is to inform all the female minority students of Hazi A. K. Khan College that hostel accommodation facility is available for them within the college campus.

Interested students who are willing to reside in the hostel are advised to submit their applications to the college office within 10/04/2026.

The students are also advised to contact the college office for further details regarding required documents, hostel rules, and the admission process.

All concerned are requested to take note of the same.

বিজ্ঞপ্তি

হাজী এ. কে. খান কলেজের সকল সংখ্যালঘু মহিলা শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, কলেজ ক্যাম্পাসের ভেতরে তাদের জন্য হোস্টেল থাকার সুবিধা উপলব্ধ রয়েছে।

যেসব আগ্রহী শিক্ষার্থীরা হোস্টেলে থাকতে ইচ্ছুক, তাদের ১০/০৪/২০২৬ তারিখের-এর মধ্যে কলেজ অফিসে আবেদনপত্র জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

প্রয়োজনীয় নথিপত্র, হোস্টেলের নিয়মাবলী এবং ভর্তি প্রক্রিয়া সংক্রান্ত বিস্তারিত জানার জন্য শিক্ষার্থীদের কলেজ অফিসে যোগাযোগ করার জন্য পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

এ বিষয়ে সংশ্লিষ্ট সকলকে অবগত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো

Dr Biswarup Neogi
Principal
Hazi A.K.Khan College
Hariharpara, Murshidabad
Principal
Hazi A.K Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Memo No.: HAKKC/MIN/STU/N/2026-82(5) Dated: 30/03/2026

Copy forward for necessary action:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Teachers Notice Book
4. Student Notice Board
5. Guard file

Dr Biswarup Neogi
Principal
Hazi A.K.Khan College
Hariharpara, Murshidabad
Principal